

2019 METŲ RUGSĖJO 25 DIENOS TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA

Tarnybinė komandiruotė į Sakartvelo Dusheti savivaldybę	
Tarnybinės komandiruotės pagrindas	2019 m. rugsėjo 12 d. Dusheti savivaldybės mero Zurab Sekhniashvili kvietimas N13/20486.
Tarnybinės komandiruotės trukmė ir vieta	Komandiruotės trukmė: 2019 m. rugsėjo 25 – spalio 2 d. Komandiruotės vieta: Sakartvelo Dusheti savivaldybė.
Tarnybinės komandiruotės dalyviai ir jų pagrindimas	Šakių rajono savivaldybės meras – kaip rajono vadovas, pasirašęs bendradarbiavimo sutartį, Mero ir tarybos sekretoriato vedėja – kaip atstovė organizaciniams reikalams ir pasidalinimo patirtimi Tarybos veiklos organizavimo srityje, Šakių rajono savivaldybės administracijos direktorius, kaip atstovas savivaldybės administraciniais klausimais, Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja – su tikslu plačiau pasidalinti patirtimi finansų valdymo, projektų finansavimo klausimais.
Tarnybinės komandiruotės tikslas	Glaudžiau aptarti tarpusavio bendradarbiavimo projekto paraiškos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijai Vystomojo bendradarbiavimo ir paramos demokratijai programai įgyvendinti teikimą. Tai projektas, kurio tikslas, dalijantis tarpusavio patirtimi, stiprinti savivaldos institucijų kompetencijas, skleisti europines savivaldos praktikas, didinti bendruomenių partnerystę. Taip pat apsilankyti miesto šventėje „Dushetoba 2019“, pamatyti turistinius objektus, švietimo įstaigą, kuriuos jiems pavyko per metus sutvarkyti panaudojant europinius pinigus.
Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai su:	Dusheti savivaldybės meru Zurab Sekhniashvili ir savivaldybės darbuotojais; Latvijos Adaži savivaldybės atstovais; Vietiniu menininku, organizuojančiu įvairius plenerus, stovyklas ir parodas.
Kitos informacijos, susijusios su tarnybine komandiruote, aprašymas	Vizitas taip pat teikia netiesioginę naudą – didinamas ne tik Šakių rajono žinomumas, bet kartu ir visos Lietuvos vardas, taip galimai suaktyvinant abipusiai naudingus turizmo srautus, reklamuojant dar neatrastas ar Kremliaus dirbtinai stabdomas kelionių kryptis. Taip pat komandiruotės metu užmegzti ryšiai su Latvijos Adaži savivaldybe, kurios atstovai 2019 m. spalio mėnesį apsilankys Šakių rajono savivaldybėje.
Tarnybinės komandiruotės finansavimas	Komandiruotės išlaidos apmokėtos teisės aktų nustatyta tvarka.